

TEKNINEN LAUTAKUNTA

TAVOITTEET 2023	TOTEUTUMINEN 1-6 2023
<p><u>Teknisen toimen hallinto:</u> Kunnanvaltuuston vuodelle 2023 hyväksymän investointiohjelman toteuttaminen laadukkaasti ja taloudellisesti (sisältäen suunnittelun, kilpailutuksen ja rakennuttamisen)</p>	<p>Investointiohjelman kohteet on aikataulutettu ja vastuut jaettu viranhaltijoiden kesken. Hankkeiden esisuunnittelu ja kilpailutukset ovat käynnistyneet.</p>
<p><u>Paikkatietopalvelut:</u></p>	
<p><u>Liikenneväylät:</u> Erityisesti panostetaan tienhoidossa ja tievalaistuksen uusimisessa kokoojakatuihin. Tulevaisuudessa joudutaan kiinnittämään yhä enemmän huomiota teiden kuivatusrakenteiden toimivuuteen. Kaavateiden rakentamiseen ja peruskorjaamiseen on vuosittain talousarviossa määräraha. Katuvalot uusitaan ledvalaisimiksi.</p>	<p>Tammikuussa Pulkkilan taajaman katuvalot vaihdettiin ledeihin. Sähkön kulutus on pienentynyt ledien vaihdon ansiosta n. 45 %. Piippolan katuvalojen vaihto ledeihin on kilpailutuksessa.</p>
<p><u>Puistot ja yleiset alueet:</u> Taajamien puistoalueilla ja tienvarsilla olevat puuryhmät ja pensaistot siistitään. Kyläkuvia parannetaan yhteistyössä esim. kyläyhdistysten kanssa. Lähiliikuntapaikkojen välineistön kunnossapidossa ja uusimisessa huomioidaan eri ikäisten käyttäjäryhmien tarpeet. Lähiliikuntapaikkojen välineistöä tarkistetaan ja uusitaan tarpeen mukaan.</p>	<p>Kyläyhdistykset ovat huolehtineet taajamien kesäkuukaistutuksista. Taajamien puuston harvennusten kartoitus on käynnissä.</p>
<p><u>Liikunta ja ulkoilalueet:</u> Liikuntapaikkojen hoidon tasossa noudatetaan yhdessä liikuntapalveluiden kanssa laadittua ohjeistusta. Valaisimien ledistystä jatketaan.</p>	<p>Liikuntapaikkoja on hoidettu v. 2021 tehtyjen hoitosopimusten mukaisesti. Liikuntapalvelujen sekä kunnassa toimivien liikuntajärjestöjen kanssa on pidetty yhdistysilta 27.3.2023. Tilaisuudessa on kuultu yhdistystoimijoiden toiveita liikuntapaikkojen suhteen. Liikuntapaikkojen kunnostukset ja kilpailutukset ovat käynnistyneet mm. Urheilukenttien suorituspaikat, jääkiekkokaukalot</p>
<p><u>Maa- ja metsäalueet:</u> 1. Puuta myydään 350.000 euron edestä 2. Metsien hoito tehdään metsätaloussuunnitelmien mukaan</p>	<p>1. Uusia puukauppasopimuksia on v. 2023 tehty 5 kpl, arvoltaan yht. 194 780 €. Kirjatut myyntitulot aiemmista sopimuksista ovat olleet 145 515 €.</p>
<p><u>Kunnossapitokalusto:</u> Kunnossapitokalustoa uusitaan ottaen huomioon toimintaympäristössä tapahtuvat muutokset.</p>	

<p><u>Rakennukset:</u> Käytöstä poistettavista rakennuksista on tehty myynti- ja purku-suunnitelma. Tavoitteena on suunnitelman täytäntöönpano. Kylä-raittien ilmeen kohottaminen tapahtuu tekemällä maalauskorjausta raittien varrella oleviin kunnan kiinteistöihin.</p> <p>Kiinteistöjen kunnossapitohenkilöstölle annetaan koulutusta rakennuksen korjaustarpeiden havainnoinnista.</p> <p>Tavoitteena on kiinteistöhallintaohjelmiston entistä aktiivisempi käyttö korjauskohteiden esille tuomiseksi, jotta kunnossapito ja vuosikorjaukset tulevat oikea-aikaiseksi.</p> <p>Asuinrakennukset: Kunnan omistamien asuntojen hyvä käyttöaste; 90 %. Asuntojen kunnan ja käyttökelpoisuuden säilyttäminen. Varautuminen asuntojen korjauksiin asukkaiden vaihtuessa. Osa asunto-osakkeista myyntiin.</p>	<p>Purkusuunnitelman toteuttaminen on aloitettu:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Teetetty asbesti- ja haitta-ainekartoitukset Kestilän peruskoululle, Tiinanmäen rivitaloon, Pulkkilan koulun asuntolaan ja Ylämäkelän koululle. • Kestilän peruskoulun purkutyöt on aloitettu • Ylämäkelän koulun osapurku ja opettajien asuntolan purkaminen on kilpailutuksessa. • Tiinanmäen rivitalon purku-urakan kilpailutus on valmistelussa. <p>Kiinteistöhallintaohjelmaan on käyttäjille tehty ohje palvelupyynnöjä varten.</p> <p>Kunnan suoraan omistama asuntokanta vähentyi Pentti Haanpään koulun asuntolan käytöstä poiston myötä.</p>
<p><u>Jätehuolto:</u> Jätehuollosta Siikalatvan kunnan alueella vastaa Vestia Oy</p>	<p>Lakkautettujen kaatopaikkojen velvoitetarkkailu jatkuu. Tarkkailun suorittamisesta on vuosille 2022–2024 sopimus Afry Finland Oy:n kanssa.</p>